1

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG BỈM SƠN                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /UBND-KTHT&ĐT                    Bỉm Sơn, ngày          tháng        năm 2025

V/v báo cáo tình hình đảm bảo trật tự

ATGT ngày từ ngày 30/8/2025 đến hết

ngày 02/9/2025 trên địa bàn phường Bỉm

Sơn

Kính gửi: - Ban ATGT tỉnh Thanh Hóa

Thực hiện công văn số 116/BATGT-VP ngày 22/8/2025 của ban ATGT

tỉnh Thanh Hóa về việc phối hợp báo cáo tình hình bảo đảm trật tự an toàn giao

thông  dịp nghỉ Lễ Quốc Khánh 02/9/2025. Qua công tác triển khai, kiểm tra, rà

soát ATGT trên địa bàn, UBND phường báo cáo như sau:

Từ 30/8/2025 đến hết ngày 02/9/2025 trên địa bàn phường Bỉm Sơn ổn

định, không có vụ việc liên quan đến ATGT nào sảy ra.

 UBND phường Bỉm Sơn báo cáo tình hình như trên để ban ATGT tỉnh

biết và tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND phường(B/c);

- Lưu VT, PKTHT&ĐT, hailv(01);

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Trần Xuân Việt

		2025-09-03T11:50:13+0700

		2025-09-03T15:21:57+0700

		2025-09-03T15:21:58+0700

		2025-09-03T15:24:05+0700